交付図書の訂正について

平成２８年 ２月２４日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

支社長  横山 正則

平成２８年１月２９日付けで入札公告を行いました「東京外かく環状道路 大泉南工事」に係

る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正します。なお、当社ホームペ

ージ掲載の交付図書については、本日付で訂正したものに改めておりますので、既にダウンロー

ドされた方も再度、内容をご確認の上ダウンロードをお願いします。

【訂正内容】

・特記仕様書

・設計図

・割掛対象表参考内訳書

別添『正誤表』をご覧ください。